
2 soverom Herregård til salgs i Zarra, Valencia

Vakker hesteeiendom med fantastisk utsikt. Vi er stolte av å presentere denne ulastelig ferdige eiendommen, som
ligger på en stor tomt på 64 607 m2, rundt 16 hektar med land! 

Plasseringen av dette rideanlegget er helt fantastisk, høyt over Ayora-dalen med fantastisk utsikt over landskapet og
fjellene, og med en lisens på plass for å holde opptil 12 hester.

Når vi nærmer oss eiendommen, har vi en lang privat innkjørsel som fører opp forbi det inngjerdede paddock-
området, og vi svinger inn på parkeringsområdet med Hayshed ved paddock-portene. Dette området har et spor som
går opp ved siden av det inngjerdede villaområdet og rundt til toppen av tomten, igjen inngjerdet. Tilbake ved siden av
Hayshed kommer vi til den doble inngangen til villaen og hagene, fullt inngjerdet og består for det meste av grusareal
og innkjørsel, med et pelstre plantet for å omgi hele det inngjerdede området, fullt vannet, og mange andre trær og
busker plantet rundt i hagene.

Villaen ble bygget i 2003, og har en stor åpen veranda på tvers av forsiden av huset, det perfekte stedet å sitte og
slappe av på midtsommerdagene. Når vi kommer inn inngangsdøren, kommer vi inn i den store åpne stuen, med
tradisjonelle trebjelker og peis. Det er også en annen inngang gjennom døren på baksiden av dette rommet som fører
ut til den bakre uteplassen, som har skygge i sommermånedene fra vinrankene som vokser over.

Tilbake inne og stuen leder inn til kjøkkenet, en god størrelse og ferdig i tradisjonell spansk stil, med treskap og en
benkeplate i marmor, og innebygget stekeovn, platetopp og avtrekk. Ytterste enden av kjøkkenet leder inn i et solrom,
med terrassedører som leder ut til det nye opphøyde terrasseområdet. Solrommet fører også inn i et av
soverommene, med en innebygd dobbel garderobe og eget dusjrom. Denne layouten har gitt den nåværende eieren
et lite B&B-rom og oppholdsrom for en gjest eller for et par om gangen. 

Gjennom stuen har vi også gangen, denne fører til det andre soverommet med dobbeltseng og familiebadet. Alle
rommene på eiendommen har blitt godt innredet og kjærlig vedlikeholdt, så de nye eierne vil kunne flytte rett inn og
begynne å nyte Villaen fra første dag.

Tilbake utenfor og vi går til forsiden av villaen, nedenfor den nye opphøyde metallterrassen. I underbygget har vi
varmesystem for Villa og varmtvann. På baksiden av eiendommen har vi en stor garasje, med en god størrelse
lagringsområde og huser også batterier og kontrollpaneler for solsystemet, med en sikkerhetskopi av helautomatisk
generator. Solcellepanelene er plassert på en skreddersydd struktur som holder dem høyt oppe og med maksimal
eksponering. Bak denne har vi den gamle vanndepotet, som nå også brukes som lager men kan brukes som

  2 soverom   2 bad   186m² Bygg størrelse
  64.607m² Tomtestørrelse   Sentralvarme   Gass sentralvarme
  Solenergi   Doble glass   Hestesport
  Inngjerdet tomt   Peis - vedbrenner   Alarmsystem
  Grill   Valgfritt basseng

349.950€

 Eiendom som markedsføres av InlandVillas Spain
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